遂溪县发展和改革局文件

遂发改投审〔2025〕7号

______________________________

遂溪县发展和改革局关于遂溪县城区地下排水
管网改造建设工程可行性研究报告的批复

遂溪县住房和城乡建设局：

　　《关于要求批准遂溪县城区地下排水管网改造建设工程可行性

研究报告的请示》（遂建字〔2025〕4号）及有关材料收悉。经研

究，现就项目可行性研究报告批复如下：

　　一、为解决现状遂溪县城区内涝积水问题，提升遂溪县排水防

涝安全，我局同意批准该项目可行性研究报告。

　　二、项目代码：2412-440823-17-01-477221。

　　三、项目建设地点位于湛江市遂溪县县城主城区。

　　四、项目建设规模及内容：改扩建雨水管道D300-D1500，31.98

公里；改扩建污水管道  D300-D1200，21.32公里；新建排水管道

—  1  —

D 6 0 0 - D 1 8 0 0 ， 4 8 . 8 公 里 ； 改 造 检 井 4 3 9 4 座 ， 现 状 管 道 修 复

9 6 3 5 m ， 错 混 接 改 造 2 4 0 9 m 。

　　五、项目拟建设工期：17个月。

　　六、项目估算总投资56009.75万元，其中：工程费用43767.34万

元、工程建设其他费用9634.14万元、预备费2604.67万元、用地费用

3.60万元。项目建设所需资金申请超长期国债、中央预算内资金、

地方政府专项债券资金解决，不足部分由县财政统筹资金解决。

　　七、项目的招标范围、招标组织形式及招标方式须按审批部门

招标核准意见执行（见附件）。

       八、请你单位根据本文件与有关部门按照批准的建设规模、内

容和标准办妥相关手续，切实做好投资控制。

       九、请按照批准的估算总投资，委托具有相应资质的机构进行

限额设计，并将初步设计概算报我局审核。

　　附：广东省工程招标核准意见表

遂溪县发展和改革局

2025年2月8日

县纪委监委、县财政局、县统计局、县自然资源局、县城
市管理和综合执法局、市生态环境局遂溪分局、遂城街道

公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —